
Plan wydatkow budzetu Gminy Otawa na 2014 rok - zmiany

Zatacznik nr 2 do uchwaty
Rady Gminy Otawa
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Tresc
^olnictwo i towiectwo

Melioracje wodne

Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

nfrastruktura wodoci^gowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektrycznq, gaz i wod?

Dostarczanie wody

Zakup materiafow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Optaty na rzecz budzetu paristwa

Podatek od towarow i ustug (VAT).

Transport i t^cznosc

Lokalny transport zbiorowy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Drogi publiczne wojewodzkie

Optaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansow^ udzielan^ miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadari biezqcych

Dotacja celowa na pomoc finansow^ udzielan^ miedzy jednostkami samorzqdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadari inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Przed
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Po zmianie
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5145598,00
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akup materiatow i wypRazenia ^^

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

?6zne optaty i sktadki

Gospodarka mieszkaniowa

?6zne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug obejmujqcych wykonanie ekspertyz, anaiiz i opinii

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujqcych wykonanie ekspertyz, anaiiz i opinii

Rozne optaty i sktadki

Optaty na rzecz budzetu panstwa

Podatek od towarow i ustug (VAT).

Dziatalnosc ustugowa

Cmentarze

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podatek od towarow i ustug (VAT).

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podrbze stuzbowe krajowe

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Promocja jednostek samorza_du terytorialnego

126 148,00

413500,00

280 000,00

3 000,00

2649941,00

239 000,00

71 000,00

89 980,00

1 500,00

2410941,00

125000,00

1 000,00

2 950,00

1 550,00

2 500,00

158380,32

158380,32

44018,32

78 500,00

1 500,00

5 990 878,41

135000,00

8 000,00

7 500,00

500,00

5 463 303,74

623 938,84

75 000,00

29 529,00

5 000,00

250 000,00

17000,00

55 000,00

56 000,00

20 000,00

30 000,00

150000,00

- 500,00

- 39 650,40

- 36 626,40

- 9 500,00

- 25 626,40

- 1 500,00

- 3 024,00

1 500,00

- 1 000,00

- 1 500,00

- 1 024,00

- 1 000,00

-19500,00

-19500,00

- 5 000,00

-14000,00

- 500,00

-101 981,00

- 2 500,00

- 4 000,00

2 000,00

- 500,00

- 56 000,00

5 000,00

- 5 000,00

-19000,00

-2000,00

25 000,00

- 5 000,00

- 55 000,00

-17000,00

146 148,00

443 500,00

430 000,00

2 500,00

2610290,60

202 373,60

61 500,00

64 353,60

0,00

2407917,00

126500,00

0,00

1 450,00

526,00

1 500,00

138 880,32

138880,32

39018,32

64 500,00

1 000,00

5 888 897,41

132500,00

4 000,00

9 500,00

0,00

5 407 303,74

628 938,84

70 000,00

10529,00

3 000,00

275 000,00

12000,00

0,00

39 000,00
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Zakup materiatow i w^wsazenia ^^

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia

Pozostata dziatalnosc

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikow niebeda,cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Straz gminna (miejska)

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i skladki

Pozostata dzialalnosc

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

21 500,00

32 500,00

2 000,00

151 449,67

80 000,00

6197,00

12000,00

22 876,00

999 887,30

913508,00

7 849,00

1 000,00

29 500,00

21 000,00

17500,00

500,00

491 265,00

29810,00

6 650,00

1 515,00

1 111,00

2 112,00

3 535,00

505,00

4242,0

27721,30

14999,3

7 322,0

123886,0

123886,0

123886,0

5617266,7

497 283,0

- 5 000,00

-10000,00

- 2 000,00

-26481,00

- 5 000,00

-4000,00

19,00

-17500,00

- 70 073,60

- 70 767,60

2 837,40

- 500,00

- 5 000,00

- 1 600,00

500,00

- 500,00

- 66 505,00

- 6 400,00

- 1 000,00

- 500,00

- 500,00

- 500,00

- 1 500,0

- 505,0

- 1 895,0

7 094,0

12094,0

- 5 000,0

- 7 500,0

- 7 500,0

- 7 500,0

9 083,0

- 393,0

16500,00

22 500,00

0,00

124968,67

75 000,00

2 197,00

12019,00

5 376,00

929813,70

842 740,40

10686,40

500,00

24 500,00

19400,00

18000,00

0,00

424 760,00

23410,00

5 650,00

1 015,00

611,00

1 612,00

2 035,00

0,00

2 347,00

34815,30

27 093,30

2 322,00

116386,00

116386,00

116386,00

5 626 349,79

496 890,00
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Wydatki na zakupy inwRtycyjne jednostek budzetowych ^^

3ozostala dziatalnosc

Swiadczenia spoteczne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Dodatek od towarow i ustug (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka odpadami

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiatow i wyposazenia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup ustug pozostatych

Oswietlenie ulic, placow i drog

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Pozostata dziatalnosc

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

99 900,00

137303,00

129903,00

11 560261,44

7 772 009,45

2 735,00

27 440,00

83 000,00

139000,00

80 000,00

366 969,00

9 000,00

10886,45

15000,00

4 973 898,00

1 983081,00

79 200,00

1 849510,99

5 000,00

1 844510,99

49 000,00

17044,00

32 500,00

18000,00

795 200,00

5 000,00

479 000,00

111 200,00

1 062 041 ,00

90361,88

130328,00

760,00

395 858,00

73323,12

- 393,00

9 476,00

9 476,00

90 973,00

106670,00

- 2 000,00

- 5 500,00

5 000,00

10000,00

5 000,00

20 000,00

1 500,00

- 2 500,00

2 500,00

112810,00

- 30 460,00

- 9 680,00

0,00

-4000,00

4 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 8 000,00

- 8 000,00

-28981,00

- 4 000,00

5019,00

- 30 000,00

26 284,00

-1 019,00

-43594,00

- 500,00

71 532,00

-135,00

99 507,00

146779,00

139379,00

11 651 234,44

7 878 679,45

735,00

21 940,00

88 000,00

149000,00

85 000,00

386 969,00

10500,00

8 386,45

17500,00

5 086 708,00

1 952621,00

69 520,00

1 849510,99

1 000,00

1 848510,99

44 000,00

12044,00

24 500,00

10000,00

766219,00

1 000,00

484019,00

81 200,00

1 088 325,00

89 342,88

86 734,00

260,00

467 390,00

73188,12
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<ultura i ochrona dSIBzictwa narodowego

ozostate zadania w zakresie kultury

akup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Filharmonie, orkiestry, chory i kapele

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

3omy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Zakup materiatow i wyposazenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektow zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

3ozostata dziatalnosc

Zakup materiatow i wyposazenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostala dziatalnosc

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Razem

3 017 707,00

192767,00

48 947,00

116670,00

59 294,00

3100,00

45 894,00

5 000,00

5 000,00

2 070 202,00

175075,97

1 430 083,00

20 000,00

20 000,00

80 444,00

43139,04

1 336 903,00

525152,00

53 154,00

46 680,00

25 080,00

199159,00

112950,00

11 751,00

8 200,00

3551,00

58 753 409,26

8 067,00

26 000,00

2 000,00

24 000,00

- 7 000,00

- 1 000,00

-10000,00

2 000,00

2 000,00

- 21 933,00

1 500,00

-23433,00

10000,00

10000,00

1 000,00

1 000,00

-16473,00

- 7 996,00

- 3 500,00

1 500,00

- 5 000,00

1 213,00

- 2 209,00

- 8 477,00

- 5 477,00

- 3 000,00

10676,00

3 025 774,00

218767,00

50 947,00

140670,00

52 294,00

2100,00

35 894,00

7 000,00

7 000,00

2 048 269,00

176575,97

1 406 650,00

30 000,00

30 000,00

81 444,00

44 139,04

1 320 430,00

517156,00

49 654,00

48180,00

20 080,00

200 372,00

110741,00

3 274,00

2 723,00

551,00

58 764 085,26
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